
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \ ү \ ү у у . agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

« 0 /  » 2021 г. №

О внесении изменений в новое штатное 
расписание Муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивная школа»
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное 
постановлением Исполнительного
комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан от 11.09.2020 
№ 297

Рассмотрев ходатайство Муниципального бюджетного учреждения 
«Спортивная школа» Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 
30.06.2021 № 287 «О внесении изменений в штатное расписание», в связи с 
производственной необходимостью, в целях совершенствования и упорядочения 
организационно-штатной структуры, руководствуясь Федеральным законом от 6 
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан, Исполнительный 
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в новое штатное расписание Муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивная школа» Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 11.09.2020 № 297, следующие 
изменения:
1.1. Исключить наименование должности:
«Тренер» в количестве 1 штатной единицы.
1.2. Включить наименование должности:
«Инструктор по спорту» в количестве 1 штатной единицы.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан в составе портала муниципальных

mailto:isp.agryz@tatar.ru


образований Республики Татарстан (https ://agryz.tatarstan.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан O.A. Баженову.

А.Э. Акбашев


